
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 48,994,000 円（税込み）

変更金額 572,000 円（税込み）

変更後の契約金額 49,566,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年8月26日

八千代エンジニヤリング株式会社　事業統括本部

東京都台東区浅草橋五丁目２０番８号

1. 道路予備設計
現地条件の精査検討の結果、道路予備設計（Ａ）の契約数量の変更（減）を
行う。
2. 道路予備修正設計
現地条件の精査検討の結果、道路予備修正設計（Ａ）の契約数量の変更
（減）を行う。
3. 道路詳細修正設計
国道１７号高松立体事業における補償交渉に際して移転計画に必要となる幅
杭位置を早急に示す必要が生じたため、本業務において追加で道路詳細修
正設計（A）を増工し、幅杭位置の確定を行う。
4. その他
国道１７号高松立体事業整備区間の設計を追加したことに伴い、合同現地踏
査を行う必要が生じたため、契約数量の変更（増）を行う。
5. 履行期間
上記の変更に伴い、履行期間を１１９日間延伸し、令和７年１２月２６日までと
する。

Ｒ６三国防災予備設計他業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

・道路予備設計（Ａ）　数量（減）
・道路予備修正設計（Ａ）　数量（減）
・道路詳細修正設計（Ａ）　１式（増）

令和7年2月13日

令和7年12月26日


